
                                                                                                                                                              

СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ   

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ   

         РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 

       № 37                                      с. Поспелово                        «09» июня  2021 г 

 

 

О согласовании проекта внесения изменений 

 в «Правила землепользования и застройки  

муниципального образования «Поспеловское сельское поселение»  Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 №131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом  муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан, по результатам 

публичных соллушаний, проведенных 19 июля 2018 года в Поспеловском 

сельском поселении Совет Поспеловского сельского поселения 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Проект  внесения изменений в  правила землепользования и застройки в 

части внесения изменений в предельные размеры земельных участков с 

основным разрешенным видом использования  «индивидуальное жилищное 

строительство». Установить минимальную площадь земельных участков для 

индивидуального жилищного строительства не менее 1 000 кв.м 

       2. Направить согласованный проект изменений в «Правила 

землепользования и застройки муниципального образования «Поспеловское 

сельское поселение» Елабужского муниципального района» Республики 

Татарстан руководителю Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района республики Татарстан для рассмотрения вопроса о 

направлении в Совет Елабужского муниципального района  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель                                Хамаев А.М 
 

 

 



 

 


